
421 Geste - Villedieu-la-Blouère - Saint-Macaire-en-Mauges - Saint-André-de-la-Marche
- Cholet

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction → CHOLET
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire NON OUI NON OUI NON OUI

Circule en vacances scolaires OUI NON OUI NON OUI NON
Numéro de course 579 04O 029 584 696 589

A B A C A C
Beaupréau-en-Mauges (Gesté) - Place Leclerc 6:35 6:35 9:02 13:15

Beaupréau-en-Mauges (Villedieu-la-Blouère) - La Blouère 6:43 6:43 9:10 13:23
Église 6:48 6:48 9:13 13:26

Sèvremoine (Saint-Macaire-en-Mauges) - Rue Schweitzer - Nagéo 6:58 6:58 9:23 9:23 13:37 13:37
Sèvremoine (Saint-André-de-la-Marche) - Rue des Mauges 7:04 7:04 9:29 9:29 13:42 13:42

Rue de la Gatine 7:06 7:06 9:31 9:31 13:44 13:44
▼ La Séguinière - Laveau | 7:08 | | | |
▼ Hurlevent | 7:09 | | | |
▼ Carrefour de La Briquetterie | 7:10 | | | |
▼ Cholet (Cholet) - Gare Routière 7:25 7:25 9:50 9:50 14:03 14:03
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 7:28 9:53 9:53 14:06 14:06
A — Circule également le 10 mai
B — Ne circule pas le 10 mai / CHOLET - GARE-ROUTIERE 07h30 - correspondance pour les établissements scolaires de Cholet voir site Aléop, navettes
C — Ne circule pas le 10 mai
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → CHOLET
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI NON NON OUI
Numéro de course 029 027 695 696

A B B A
Beaupréau-en-Mauges (Gesté) - Place Leclerc 9:02 9:02 13:15 13:15

Beaupréau-en-Mauges (Villedieu-la-Blouère) - La Blouère 9:10 9:10 13:23 13:23
Église 9:13 9:13 13:26 13:26

Sèvremoine (Saint-Macaire-en-Mauges) - Rue Schweitzer - Nagéo 9:23 9:23 13:36 13:37
Sèvremoine (Saint-André-de-la-Marche) - Rue des Mauges 9:29 9:29 13:42 13:42

Rue de la Gatine 9:31 9:31 13:44 13:44
▼ Cholet (Cholet) - Gare Routière 9:50 9:50 14:03 14:03
▼ Saint Pierre (avenue des Câlins) 9:53 9:53 14:06 14:06
A — Circule à partir du 20 avr. jusqu'au 11 mai
B — Ne circule pas le 11 mai
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → SEVREMOINE
Lundi à vendredi

Lun à
Ven

Lun
Mar
Jeu
Ven

Mer Lun à Ven

Circule en période scolaire NON OUI OUI OUI NON OUI NON
Circule en vacances scolaires OUI NON NON NON OUI NON OUI

Numéro de course 608 607 610 616 623 224 222
A B C D A E A

▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 11:44 11:44 17:32 18:32
▲ Gare Routière 11:49 11:49 12:20 17:20 17:37 18:25 18:37
▲ La Séguinière - Carrefour de La Briquetterie | | 12:32 17:30 | 18:33 |
▲ Hurlevent | | 12:33 17:31 | 18:34 |
▲ Laveau | | 12:34 17:32 | 18:35 |

Sèvremoine (Saint-André-de-la-Marche) - Rue de la Gatine 12:07 12:07 12:38 17:38 17:55 18:43 18:55
Rue des Mauges 12:09 12:09 12:40 17:40 17:57 18:45 18:57

Sèvremoine (Saint-Macaire-en-Mauges) - Rue Schweitzer - Nagéo 12:15 12:15 12:46 17:46 18:03 18:50 19:03
Beaupréau-en-Mauges (Villedieu-la-Blouère) - Église 12:26 12:57 17:57 18:59 19:14

La Blouère 12:28 12:59 17:59 19:01 19:16
Beaupréau-en-Mauges (Gesté) - Place Leclerc 12:37 13:08 18:08 19:11 19:25

A — Circule également le 10 mai
B — Ne circule pas le 10 mai
C — CHOLET - GARE-ROUTIERE 12h20 / 17h20 / 18h25 : correspondance avec les navettes en provenance des établissements scolaires de Cholet voir site Aléop, navettes. / Desserte de SEVREMOINE -
RESIDENCE-LE-BOSQUET (Tillières) après l'arrêt BEAUPREAU-EN-MAUGES - PLACE-LECLERC (Gesté) - voir site Aléop, renforts ligne 421 services 610 et 616.
D — Ne circule pas le 10 mai / CHOLET - GARE-ROUTIERE 12h20 / 17h20 / 18h25 : correspondance avec les navettes en provenance des établissements scolaires de Cholet voir site Aléop, navettes. /
Desserte de SEVREMOINE - RESIDENCE-LE-BOSQUET (Tillières) après l'arrêt BEAUPREAU-EN-MAUGES - PLACE-LECLERC (Gesté) - voir site Aléop, renforts ligne 421 services 610 et 616.
E — Ne circule pas le 10 mai / CHOLET - GARE-ROUTIERE 12h20 / 17h20 / 18h25 : correspondance avec les navettes en provenance des établissements scolaires de Cholet voir site Aléop, navettes. /
SEVREMOINE - RUE-DES-MAUGES (Saint André de la Marche) 18h45 - correspondance pour les arrêts entre la Renaudière et Tillières - voir site Aléop, renforts ligne 421 service 802.
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Direction → SEVREMOINE
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI NON OUI
Numéro de course 608 697 622

A B
▲ Cholet (Cholet) - Saint Pierre (avenue des Câlins) 11:44 11:44 17:32
▲ Gare Routière 11:49 11:49 17:37

Sèvremoine (Saint-André-de-la-Marche) - Rue de la Gatine 12:07 12:07 17:55
Rue des Mauges 12:09 12:09 17:57

Sèvremoine (Saint-Macaire-en-Mauges) - Rue Schweitzer - Nagéo 12:15 12:15 18:03
Beaupréau-en-Mauges (Villedieu-la-Blouère) - Église 12:26 12:26 18:14

La Blouère 12:28 12:28 18:16
Beaupréau-en-Mauges (Gesté) - Place Leclerc 12:37 12:37 18:25

A — Circule à partir du 20 avr. jusqu'au 11 mai
B — Ne circule pas le 11 mai
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)
Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


